Campeonato: Copa Rio Sub 17 - 2024
Jogo: Serrano FC X Fluminense FC

1o Tempo
Entrada do mandante: 12:55
Entrada do visitante: 12:55
Inicio 10 Tempo: 13:00
Término do 1o Tempo: 13:48
Resultado do 1o Tempo: 0 x 2

Serrano FC

FELIPE  FELIPE LEONEL SALVADOR
BOLT JOAO VITOR SOARES BONFIM
VASCONC LUCAS MARTINS PEREIRA DE V;
LUAN LUAN OLIVEIRA PIRES

GABRIEL GABRIEL DOS SANTOS QUEIRO;
JOAO PED JOAO PEDRO XAVIER CHAVES
JOAO GUII JOAO GUILHERME SILVA BASTC
GUILHERN GUILHERME PACHECO MENDES
10 ANZO ENZO DURAO FERREIRA

23 DANIEL DANIEL BARROS RIBEIRO DA S|
25 MATHEUS MATHEUS BARGIONA DE ABREL
13 GABRIEL GABRIEL JACQUES MACHADO
14 RAPHAEL RAPHAEL TREVISAN DAIUTO

15 VICTOR VICTOR MATOS DE ALBUQUERC
16 XXXXXX MARCOS PAULO DA SILVA RIBE!
17 MATEUS MATEUS JOSE PAPERA REZENLC
18 NICOLAS NICOLAS ALEXANDRE BARBOS/
19 PEDRO Gl PEDRO HENRIQUE PENNA GIRA
20 CAIO FILIF CAIO FILIPE MORAIS DAMACEN(
21 JUAN VIAN JUAN VIANNA DE JESUS

22 MARCOS \ MARCOS VINICIUS FRAGA ABRA
26 FELIPE  FELIPE PEREIRA ALMERON GAR

© 00 N O g b~ W N

T = Titular | C = Capitdo | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador

Arbitro: MICHAEL LEAL DE MOURA
Arbitro Assistente n®1: ANDRE FELIPE GOMES DE BRITO MESQUITA

Arbitro Assistente n°2: PEDRO GOMES RODRIGUES DUTRA BARBOSA
40 Arbitro: FERNANDO FERNANDES DE SOUZA SILVA
Analista de Arbitragem: ROBERTO CARLOS FAUSTINO DA SILVA

T A 1 (&

T
T
T
T
T
T
T
C
T
T
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R

Data: 04/05/2024 Horario:  13:00 Estadio:

Acréscimo: 00:01

> >» >» >» >» > >» >» > > >» > > > > > > > > > >

Rodada:

Atilio Marotti / Petropolis

Arbitragem

9

FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRQJ0go: 54 /2024
Departamento de Arbitragem (DEAF)

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

Cronologia

215636
219237
218657
216632
219121
212818
211805
218763
218769
225214
224825
230993
228821
214413
224462
218773
225095 A
215603
214414
215760
222412
212688

20 Tempo

Entrada do mandante: 14:00

Término do 20 Tempo: 14:49

© 00 N o 0o b~ W DN

e e = S = S Y
o U B W N L O

17
18
19
20
21
22

Entrada do visitante: 14:01
Inicio do 20 Tempo: 14:03

Resultado Final: 0 x 3

Relac&o de Jogadores

Fluminense FC

GUSTAVO GUSTAVO HENRIQUE FELIZ DA !
KAIO KAIO BORGES CORREA

PEDRO  PEDRO DENIS DOS SANTOS BRI
RODRIGO RODRIGO BRINGEL DE OLIVEIR/
TAUAN  TAUAN SILVA SANTOS

VAGNO  VAGNO DE SOUSA BRITO JUNIO
ERICK ERICK SILVA DE SOUZA RODRIC
BORRACH GABRIEL RENAN ALMEIDA SILV/
KEVEN  KEVEN SAMUEL MOREIRA DOS !
OLIVER  OLIVER MARTINS DE FIGUEIREL
WESLEY N WESLEY NATA DE FREITAS PRA
DAYVISSC DAYVISSON HENRIQUE DE SOU.
GABRIEL ( GABRIEL DE PAULA GORGULHO
BRENO  BRENO DE SOUZA BRITEZ DA R
ARTHUR F ARTHUR RYAN DOS SANTOS Sl
MARCOS \ MARCOS VINICIUS MENESES DE
LUCAS GA LUCAS GABRIEL MIRANDA BATI¢
ARTUR  ARTUR VINICIUS DE SOUZA QUE
ARTHUR + ARTHUR HENRIQUE MARQUES |
KAUA KAUA JONATHAN DOS SANTOS
SAN LYW SAN COSTA DE SIQUEIRA
MARCOS \ MARCOS VINICIUS BARROS DE |

J U X B X X X U O OV OV 4 A4 A 4 4 4 4 4 4 4

P

T » » U U » » » U U U » » U U U U >» U > T

Acréscimo: 00:01

BIRA

223626
211601
213737
225646
214467
213348
214374
214753
212333
213211
213483
213365
213213
210465
213455
227680
213472
211403
213217
219033
219293
215138

FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Publicagdo da Stimula: 06/05/2024 14:05:54

Pagina 1/4



00:20:00
00:11:00
00:17:00
00:17:00
00:17:00
00:25:00
00:25:00
00:25:00

00:09:00
00:29:00
00:38:00

1T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
INT

T 9 N

Serrano
Serrano
Fluminense
Fluminense
Fluminense
Serrano
Serrano
Serrano

Fluminense

NR = Normal | PN = Pénalti | CT = Contra | FT = Falta

Comissédo Técnica

Técnico: Matheus Puciarelli Rodrigues - 137.213.877-32 Técnico: Felipe Canavan Freire - 13635579

Auxiliar Técnico: Alecir Benevides Fernandes Junior - 237.298.153-32 Auxiliar Técnico: Philipe Saboya da Luz Elias - 125494393
Médico: Victor Muniz Rodrigues - 52.012.284-80 Médico: Sebastido Carlos Ferreira da Silva - 52922189-0
Preparador Fisico: Alexandre Luiz Trigo Rodrigues - 09.198.857-6 Preparador Fisico: Ravi Athayde de Andrade - 046994

Preparador de goleir Igor Gongalves Oliveira - 26.908.067-7 Massagista: Caio de Lima Silva - 26600298-9

Preparador de goleir Leonnan do Amaral Evangelista - 25503152-8

Substituicdes

JUAN VIANNA DE JESUS DANIEL BARROS RIBEIRO DA SILVA
CAIO FILIPE MORAIS DAMACENO JUAN VIANNA DE JESUS

ARTHUR RYAN DOS SANTOS SILVA KAIO BORGES CORREA

ARTHUR HENRIQUE MARQUES MACH... OLIVER MARTINS DE FIGUEIREDO
MARCOS VINICIUS MENESES DE A... VAGNO DE SOUSA BRITO JUNIOR
NICOLAS ALEXANDRE BARBOSA MO... JOAO GUILHERME SILVA BASTOS
MATEUS JOSE PAPERA REZENDE GUILHERME PACHECO MENDES
PEDRO HENRIQUE PENNA GIRAUD LUAN OLIVEIRA PIRES

BRENO DE SOUZA BRITEZ DA ROC...  GABRIEL RENAN ALMEIDA SILVA

Gols

Nome do Jogador Equipe

KEVEN SAMUEL MOREIRA DOS SANTOS Fluminense
iT 7 N ERICK SILVA DE SOUZA RODRIGUES PEREIRA Fluminense
2T 7 N ERICK SILVA DE SOUZA RODRIGUES PEREIRA Fluminense

FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Publicagdo da Stimula: 06/05/2024 14:05:54

Pagina 2/4



Cartdes Amarelos

00:07:00 LUAN OLIVEIRA PIRES Serrano
Motivo: Dar uma entrada contra um adverséario de maneira temeraria

00:32:00 1T 10 ENZO DURAO FERREIRA Serrano
Motivo: Cometer falta tatica para impedir um ataque promissor

00:35:00 1T 3 JOAO VITOR SOARES BONFIM Serrano
Motivo: Dar um pontapé de maneira temeraria

00:05:00 2T 21 JUAN VIANNA DE JESUS Serrano
Motivo: Dar uma entrada contra um adverséario de maneira temeréaria

00:42:00 2T 3 PEDRO DENIS DOS SANTOS BRITO Fluminense
Motivo: Cometer falta tatica para impedir um ataque promissor

00:44:00 2T 19 ARTHUR HENRIQUE MARQUES MACHADO Fluminense

Motivo: Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria

NAO HOUVE EXPULSOES

1P = Prorrogacéo 1o Tempo | 2P = Prorrogacéo 20 Tempo | AJ = Antes de Jogo | INT = Intervalo | AP = Pré jogo | PP = P6s jogo

FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO Publicagdo da Stimula: 06/05/2024 14:05:54

Pagina 3/4



Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

nao houve.

no primeiro tempo foram acrescido (03) &quot;trés&quot; minutos e no segundo tempo foram acrescido (01) &quot;um&quot; minuto devido
as paralisa¢des para atendimento médico aos jogadores supostamente lesionados e substituicdes.

Ocorréncias / Observagdes

N&atilde;o houve.

Observagdes Eventuais

aos trinta e sete minutos do segundo tempo proximo a area penal do campo de jogo e com a visao que tinha do lance , julguei a existéncia de
falta do jogador de n&deg;&quot; 25 &quot; do &quot;serrano&quot; que calcou de forma imprudente o adversario de n&deg;&quot;11&quot;
em ocorréncia no interior da area penal do atleta infrator.

o atleta de n&quot;07&quot; cobrou e converteu a penalidade.

FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO Publicagdo da Stimula: 06/05/2024 14:05:54 Pagina 4/4



