

FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO Jogo: 54 / 2024 Departamento de Arbitragem (DEAF)

 Campeonato:
 Copa Rio Sub 17 - 2024
 Rodada:
 9

 Jogo:
 Serrano FC X Fluminense FC

 Data:
 04/05/2024
 Horário:
 13:00
 Estádio:
 Atílio Marotti / Petrópolis

	Arbitragem	
Árbitro:	MICHAEL LEAL DE MOURA	SÚMULA CONFERIDA E ASSINADA
Árbitro Assistente nº 1:	ANDRÉ FELIPE GOMES DE BRITO MESQUITA	SÚMULA CONFERIDA E ASSINADA
Árbitro Assistente nº 2:	PEDRO GOMES RODRIGUES DUTRA BARBOSA	SÚMULA CONFERIDA E ASSINADA
4º Árbitro:	FERNANDO FERNANDES DE SOUZA SILVA	SÚMULA CONFERIDA E ASSINADA
Analista de Arbitragem:	ROBERTO CARLOS FAUSTINO DA SILVA	SÚMULA CONFERIDA E ASSINADA

	Cronologia								
	1o Tempo	0			2o Tempo)			
Entrada do mandante:	12:55			Entrada do mandante:	14:00				
Entrada do visitante:	12:55			Entrada do visitante:	14:01				
Início 1o Tempo:	13:00			Início do 2o Tempo:	14:03				
Término do 1o Tempo:	13:48	Acréscimo:	00:01	Término do 2o Tempo:	14:49	Acréscimo:	00:01		
Resulta	Resultado do 1o Tempo: 0 x 2				sultado Fina	al: 0 x 3			

	Relação de Jogadores											
Serrano FC							Fluminense FC					
Nro.	Apelido.	Nome Completo	T/R	P/A	BIRA	١	۷ro	Apelido.	Nome Completo	T/R	P/A	BIRA
2	FELIPE	FELIPE LEONEL SALVADOR	Т	Α	215636		1	GUSTAVO	GUSTAVO HENRIQUE FELIZ DA	С	Р	223626
3	BOLT	JOÃO VITOR SOARES BONFIM	Т	Α	219237		2	KAIO	KAIO BORGES CORREA	Т	Р	211601
4	VASCONC	LUCAS MARTINS PEREIRA DE VA	Т	Α	218657		3	PEDRO	PEDRO DENIS DOS SANTOS BRI	Т	Α	213737
5	LUAN	LUAN OLIVEIRA PIRES	Т	Α	216632		4	RODRIGO	RODRIGO BRINGEL DE OLIVEIRA	Т	Р	225646
6	GABRIEL	GABRIEL DOS SANTOS QUEIRO	Т	Α	219121		5	TAUAN	TAUAN SILVA SANTOS	Т	Α	214467
7	JOÃO PED	JOÃO PEDRO XAVIER CHAVES	Т	Α	212818		6	VAGNO	VAGNO DE SOUSA BRITO JUNIO	Т	Р	213348
8	JOÃO GUII	JOÃO GUILHERME SILVA BASTO	Т	Α	211805		7	ERICK	ERICK SILVA DE SOUZA RODRIG	Т	Р	214374
9	GUILHERN	GUILHERME PACHECO MENDES	Т	Α	218763		8	BORRACH	GABRIEL RENAN ALMEIDA SILVA	Т	Р	214753
10	ANZO	ENZO DURÃO FERREIRA	С	Α	218769		9	KEVEN	KEVEN SAMUEL MOREIRA DOS	Т	Р	212333
23	DANIEL	DANIEL BARROS RIBEIRO DA SII	Т	Α	225214		10	OLIVER	OLIVER MARTINS DE FIGUEIREC	Т	Α	213211
25	MATHEUS	MATHEUS BARGIONA DE ABREL	Т	Α	224825		11	WESLEY N	WESLEY NATÃ DE FREITAS PRA	Т	Α	213483
13	GABRIEL	GABRIEL JACQUES MACHADO	R	Α	230993		12	DAYVISSO	DAYVISSON HENRIQUE DE SOU	R	Р	213365
14	RAPHAEL	RAPHAEL TREVISAN DAIUTO	R	Α	228821		13	GABRIEL (GABRIEL DE PAULA GORGULHO	R	Р	213213
15	VICTOR	VICTOR MATOS DE ALBUQUERO	R	Α	214413		14	BRENO	BRENO DE SOUZA BRITEZ DA R	R	Р	210465
16	XXXXXX	MARCOS PAULO DA SILVA RIBE	R	Α	224462		15	ARTHUR F	ARTHUR RYAN DOS SANTOS SIL	R	Α	213455
17	MATEUS	MATEUS JOSÉ PAPERA REZEND	R	Α	218773	•	16	MARCOS \	MARCOS VINICIUS MENESES DE	R	Α	227680
18	NICOLAS	NICOLAS ALEXANDRE BARBOSA	R	Α	225095	4	17	LUCAS GA	LUCAS GABRIEL MIRANDA BATIS	R	Α	213472
19	PEDRO GI	PEDRO HENRIQUE PENNA GIRA	R	Α	215603		18	ARTUR	ARTUR VINICIUS DE SOUZA QUE	R	Р	211403
20	CAIO FILIF	CAIO FILIPE MORAIS DAMACENO	R	Α	214414		19	ARTHUR H	ARTHUR HENRIQUE MARQUES I	R	Р	213217
21	JUAN VIAN	JUAN VIANNA DE JESUS	R	Α	215760	2	20	KAUÃ	KAUÃ JONATHAN DOS SANTOS	R	Α	219033
22	MARCOS \	MARCOS VINICIUS FRAGA ABRA	R	Α	222412	2	21	SAN	LYW SAN COSTA DE SIQUEIRA	R	Α	219293
26	FELIPE	FELIPE PEREIRA ALMERON GAR	R	Α	212688	2	22	MARCOS \	MARCOS VINICIUS BARROS DE	R	Р	215138

T = Titular | C = Capitão | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador

Comissão Técnica						
	Serrano FC	Fluminense FC				
Técnico:	Matheus Puciarelli Rodrigues - 137.213.877-32	Técnico:	Felipe Canavan Freire - 13635579			
Auxiliar Técnico:	Alecir Benevides Fernandes Junior - 237.298.153-32	Auxiliar Técnico:	Philipe Saboya da Luz Elias - 125494393			
Médico:	Victor Muniz Rodrigues - 52.012.284-80	Médico:	Sebastião Carlos Ferreira da Silva - 52922189-0			
Preparador Físico:	Alexandre Luiz Trigo Rodrigues - 09.198.857-6	Preparador Físico:	Ravi Athayde de Andrade - 046994			
Preparador de goleir	Igor Gonçalves Oliveira - 26.908.067-7	Massagista:	Caio de Lima Silva - 26600298-9			
		Preparador de goleir	Leonnan do Amaral Evangelista - 25503152-8			

	Substituições							
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu				
00:20:00	1T	Serrano	JUAN VIANNA DE JESUS	DANIEL BARROS RIBEIRO DA SILVA				
00:11:00	2T	Serrano	CAIO FILIPE MORAIS DAMACENO	JUAN VIANNA DE JESUS				
00:17:00	2T	Fluminense	ARTHUR RYAN DOS SANTOS SILVA	KAIO BORGES CORREA				
00:17:00	2T	Fluminense	ARTHUR HENRIQUE MARQUES MACH	OLIVER MARTINS DE FIGUEIREDO				
00:17:00	2T	Fluminense	MARCOS VINICIUS MENESES DE A	VAGNO DE SOUSA BRITO JUNIOR				
00:25:00	2T	Serrano	NICOLAS ALEXANDRE BARBOSA MO	JOÃO GUILHERME SILVA BASTOS				
00:25:00	2T	Serrano	MATEUS JOSÉ PAPERA REZENDE	GUILHERME PACHECO MENDES				
00:25:00	2T	Serrano	PEDRO HENRIQUE PENNA GIRAUD	LUAN OLIVEIRA PIRES				
	INT	Fluminense	BRENO DE SOUZA BRITEZ DA ROC	GABRIEL RENAN ALMEIDA SILVA				

	Gols						
Tempo	1T/2T	Nro	Tipo	Nome do Jogador	Equipe		
00:09:00	1T	9	N	KEVEN SAMUEL MOREIRA DOS SANTOS	Fluminense		
00:29:00	1T	7	N	ERICK SILVA DE SOUZA RODRIGUES PEREIRA	Fluminense		
00:38:00	2T	7	N	ERICK SILVA DE SOUZA RODRIGUES PEREIRA	Fluminense		

NR = Normal | PN = Pênalti | CT = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos									
Tempo	1T/2T	Nro.	Nome do Jogador	Equipe					
00:07:00 1T 5 LUAN OLIVEIRA PIRES Serrano									
Mating Day	Motivo: Dar uma entrada centra um adverrário de maneira temerário								

Motivo: Dar uma entrada contra um adversário de maneira temerária

00:32:00 1T 10 ENZO DURÃO FERREIRA Serrano

Motivo: Cometer falta tática para impedir um ataque promissor

00:35:00 1T 3 JOÃO VITOR SOARES BONFIM Serrano

Motivo: Dar um pontapé de maneira temerária

00:05:00 2T 21 JUAN VIANNA DE JESUS Serrano

Motivo: Dar uma entrada contra um adversário de maneira temerária

00:42:00 2T 3 PEDRO DENIS DOS SANTOS BRITO Fluminense

Motivo: Cometer falta tática para impedir um ataque promissor

00:44:00 2T 19 ARTHUR HENRIQUE MARQUES MACHADO Fluminense

Motivo: Dar uma entrada contra um adversário de maneira temerária

NÃO HOUVE EXPULSÕES

1P = Prorrogação 1o Tempo | 2P = Prorrogação 2o Tempo | AJ = Antes de Jogo | INT = Intervalo | AP = Pré jogo | PP = Pós jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

não houve.

no primeiro tempo foram acrescido (03) "três" minutos e no segundo tempo foram acrescido (01) "um" minuto devido as paralisações para atendimento médico aos jogadores supostamente lesionados e substituições.

Ocorrências / Observações

Não houve.

Observações Eventuais

aos trinta e sete minutos do segundo tempo próximo a área penal do campo de jogo e com a visão que tinha do lance, julguei a existência de falta do jogador de n°" 25 " do "serrano" que calçou de forma imprudente o adversário de n°"11" em ocorrência no interior da área penal do atleta infrator.

o atleta de n"07" cobrou e converteu a penalidade.